[image: ]
Российская Федерация
Курская область Горшеченский район
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Сосновская средняя общеобразовательная школа»
_________________________________________________________________
306820, Курская область, Горшеченский район,
село Сосновка, переулок Школьный 16
тел. (47133) 3 – 41 – 13, е-mail: gorshechen620@mail.ru
ИНН: 4604002946   КПП: 460401001       ОГРН: 1024600581983
 ПРИКАЗ
от «22» апреля  2024 года                                                              № 4/22       - од
 «О создании  Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе  МКОУ «Сосновская СОШ»»
 В целях совершенствования условий для повышения качества образования , расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов
естественно-научной и технологической направленностей, программ дополнительного образования естественно-научной и технологической направленностей , а также для практической отработки учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста» на базе МКОУ «Сосновская СОШ» в 2024 году.
2.Назначить  куратора, ответственного за функционирование и развитие центра  «Точка роста» на базе  МКОУ «Сосновская СОШ»Труфанову Елену Леонидовну –заместителя директора по УВР .
3.Утвердить положение о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на  базе МКОУ «Сосновская СОШ».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\м\Favorites\Desktop\печать.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg